
DER ORT MITDER ORT MIT
ITALIENISCHENITALIENISCHEN

KÖSTLICHKEITEN.

Hasseröder Premium Pils
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. 
Pfand 3.10 pro Kiste (0.78 / l)
Einzelpreis: 16.99
(1.70 / l)

–54%
2 für

15.55
33.981

18.43 GESPART

und ab Oktober RTL+ streamen.und ab Oktober RTL+ streamen.
Im September mit der Netto plus App einkaufen

und ab Oktober RTL+ streamen.
Im September mit der Netto plus App einkaufen Netto schenkt dir

weitere Infos findest du im Innenteil

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Die Nummer 1 aus Italien
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ITALPIZZA
tiefgekühlt, 
versch. Sor-
ten
410 g – 425 g
(5.22 – 5.41 / 
kg)

Pasta Rey 
1851 Pasta
versch. Aus-
formungen
500 g
(1.76 / kg)

Ramazzotti 
Kräuterlikör 
oder Crema 
Sahnelikör
17 – 30 % Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Leerdammer
gekühlt, versch. Sorten
100 g – 140 g
(12.07 – 16.90 / kg)

Dallmayr Prodomo
Kaffee gemahlen oder 
ganze Bohnen, versch. 
Sorten
500 g
(13.58 / kg)

Toffifee
versch. Sorten
125 g
(7.92 / kg)

Pfanni Spei-
sekartoffeln
Deutschland, 
Unsere Besten
versch. Koch-
eigenschaften
2,5 kg Netz
(0.60 / kg)

Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, natur, Hkl. A
1,1 kg
(3.63 / kg)

0.99*

1.491

–33%

1.49*

2.491

–40%

2.22
3.491

–36%

0.88*

Aktion

9.99
13.991

–28%

6.79*

9.791

–30%

3.99*

5.291

–24%

1.69*

2.891

–41%

ITALIENISCHEN
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Montag, 08.09.25 – Samstag, 13.09.25
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20%2

SPARENSPAREN
auf Artikel der Marke

2Preisauslobung – siehe Etikett

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

Edelsalami
mild geräuchert
150 g
(8.60 / kg)

Haltbare Berg- und 
Alpenmilch
1,5% oder 3,5% Fett, 
6x1L
6 Liter
(1.11 / l)

Dairygold Original Irische Butter 
oder Streichzart
gekühlt, versch. Sorten
250 g
(7.96 / kg)

Caffè 
Latte
gekühlt, 
versch. 
Sorten
250 ml; 
260 g
(2.36 / l; 
2.27 / kg)

Champignons weiß
Polen, Kl. I
400 g Schale
(3.73 / kg)

1.29*

1.691

–23%

0.59*

0.751

–21%

Aktion
6 x 1 Liter

6.66

1.49*

1.991

–25%

1.99
3.191

–37%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.09.25 –2
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DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Edelsalami 1.29, 
Champignons weiß 1.49
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Ausschneiden oder 

in der App aktivieren!in der App aktivieren!

Toilettenpapier
3-lagig, 20 x 200 Blatt
Einzelpreis: 6.99

Küchentücher
3-lagig, 8 x 45 Blatt
Einzelpreis: 3.99

PACKPACK
KOMBI-

8 Rollen

20 Rollen

7FACH °P
auf Backstube-Artikel!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

08.09.-13.09.25

9
97
18
51

40
72
43

7fach
°Punkte

auf Backstube-Artikel*

7fach
°Punkte

auf Eier*

7FACH °P
auf Eier!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

08.09.-13.09.25

9
97
11
85

43
49
46

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

–19%
Toiletten-
papier + 
Küchen-
tücher

8.88
10.981

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 3
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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DEUTSCHLAND.
DER ORT MIT

DEUTSCHLAND.
DER ORT MIT

KNACKIGEM GEMÜSE AUS Birnenstrudel mit Trauben

BACKTIPP

unverpackt

Kohlrabi
Deutschland, Kl. I
Stück

Mini Cherryrispen-
tomaten
Deutschland, Kl. I
0,2 kg Schale
(8.95 / kg)

Suppengemüse
Deutschland, 
500 g Schale
(2.22 / kg)

Spitzpaprika rot
Marokko, Kl. I
500 g
(3.58 / kg)

Bio Kräutertopf
Deutschland, versch. Sorten
Stück

Chicoree
Deutschland, Kl. I
500 g Beutel
(3.58 / kg)

1.79*

1.991

–10%

1.79*

Aktion

0.49*

Aktion

1.11*

Aktion

1.79*

Aktion

1.49*

1.691

–11%

unverpackt

Kopfsalat
Deutschland, Kl. I
Stück

0.99*

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.09.25 –4
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chicoree 1.79

Suppengemüse
Deutschland, 
500 g Schale
(2.22 / kg)

Bio Kräutertopf
Deutschland, versch. Sorten
Stück
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Obst &
Gemüse

Birnenstrudel mit TraubenBirnenstrudel mit Trauben

BACKTIPP
Obst &
Gemüse

unverpackt

mit Gewinnspiel auf der Packung 

kernarm

unverpackt

Mandarinen
Südafrika, Kl. I
750 g Netz
(2.65 / kg)

Zwetschgen
Deutschland, Kl. I
500 g Schale
(4.98 / kg)

Pink Lady Äpfel
Argentinien/Chile, Kl. I
Sorte: Cripps Pink
1 kg Schale

Trauben hell
Türkei, Kl. I
Sorte: Sultana
1,5 kg Kiste
(2.66 / kg)

Birnen rot
Belgien/Niederlande, Kl. I
1 kg

Mango
Dominikanische Republik/Israel, Kl. I
Stück

Wassermelone
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg

0.89*

Aktion

1.11*

Aktion

2.99*

3.491

–14%

1.99*

2.291

–13%

2.49*

2.991

–16%

2.99*

3.491

–14%
Aktion

1,5 kg Kiste 

4.44*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 5
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mandarinen 1.99
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DIENSTAGSDIENSTAGS
KRACHERKRACHER

gültig am
09.09.25

Plattpfirsiche
Spanien/Italien, Kl. I
1 kg Schale

1.99

Aktion

K
W

 3
7

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



MITTWOCHSMITTWOCHS
KRACHERKRACHER

gültig am
10.09.25

1.19
Aktion

Paprika rot
Niederlande, Kl. I
500 g Packung (2.38 / kg)K

W
 3

7

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Pflanzen DER ORT FÜR 

SCHÖNHEIT.

DER ORT FÜR 

SCHÖNHEIT.
HERBSTLICHE

mehrjährig

bepflanztes Herbstarrangement
ca. 35 cm hoch, versch. Ausführungen, 
Ø = 19 cm, je Topf

bepflanztes Herbstarrangement
ca. 50 cm hoch, versch. Ausführungen, 
Ø = 25 cm, je Topf

Zierkürbisse
8 – 10 bunt gemischte Zierkürbisse, je Karton

Zweifarbiges 
Heidekraut
Calluna, ca. 20 
cm hoch, versch. 
Farben, Ø = ca. 
11 cm Topf

Alpenveilchen
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben, Ø 
= 10,5 cm, je Topf

Azalee Stämmchen
ca. 35 cm hoch, versch. Farben, Ø = 12 cm, je 
Topf

P1: für Balkon und Garten
P2: hell bis halbschattig
P3: gleichmäßig feucht halten, keine Staunäs-
se

Zierpflanzen
Silberdraht oder Mühlenbeckia, ca. 20 cm 
hoch, versch. Sorten, Ø = 11 cm, je Topf

3.99*

Aktion

1.99
Aktion

1.99
Aktion

1.29
Aktion

5.99
Aktion

9.99
Aktion

14.99
Aktion

Ideale Deko für 
Terasse, Garten oder 

vor die Haustür

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.09.25 –6

K
W

 3
7 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Weltmeister-, Sonnen-
blumenkern-, Kürbiskern- 
oder Roggenbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 0.39 – 0.49

Weltmeister-, Sonnen-

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

bis zu

–32%
3 für

0.99*

1.17 – 1.471

Kirschtasche
Stück

Mohnschmetterling
Stück

Bio Weizen-
brötchen
Stück

Bauernbrot
500 g
(2.38 / kg)

Peperoni Baguette
310 g
(3.84 / kg)

0.79*

0.891

–11%

1.19*

1.491

–20%

0.39*

0.491

–20%

0.99*

Aktion

1.19*

1.391

–14%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 7
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bauernbrot 1.19, Bio 
Weizenbrötchen 0.39, Peperoni Baguette 1.19
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DER ORT MIT QUALITÄT AUSDER ORT MIT QUALITÄT AUS
DEUTSCHLAND.

Hähnchen-Innenfilet
aus dem Brustfilet geschnitten
800 g
(8.74 / kg)

Schweine-Bauch
mit Knochen, vakuumverpackt, ca. 
2,5 kg
1 kg

Chicken Wings Box
Hähnchen-Flügel geteilt, pikant 
gewürzt, ca. 1,8 kg
1 kg

Schweine-Minutensteaks
zart und mager
400 g
(7.48 / kg)

Puten-Schnitte „Cordon Bleu Art“
aus zusammengesetzten 
Putenfleisch,mit Putenschinken und 
Käse, paniert
500 g
(11.98 / kg)

Beinscheiben vom Rind
für eine kräftige Suppe
700 g
(9.27 / kg)

Hackfleisch gemischt
aus 50 % Schwein und 
50 % Rind
800 g
(6.86 / kg)

Aktion
800 g

6.99 2.99
3.791

–21%

6.49
Aktion

5.49
6.991

–21%

5.99
Aktion

Aktion
pro kg

4.49

Aktion
pro kg

4.49

Magerbäckchen
vom Schwein, zart
400 g
(12.48 / kg) 4.99

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.09.25 –8
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hackfleisch gemischt 
5.49, Schweine-Minutensteaks 2.99
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Fleisch & 
Wurst

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Frikadellen
versch. Sorten
500 g
(4.98 / kg)

Lachsschinken
versch. Sorten
150 g
(13.27 / kg)

Frische Mettwurst
versch. Sorten
150 g
(11.93 / kg)

Lyonerpastete
versch. Sorten
100 g
(12.90 / kg)

Prosciutto Cotto
200 g
(9.95 / kg)

Ferdi Fuchs Kindersortiment
versch. Sorten
5 x 20 g – 26 g
(9.92 – 12.90 / kg)

Teewurst oder Leberwurst
versch. Sorten
125 g – 175 g
(6.80 – 9.52 / kg)

Wurst Aufschnitt
versch. Sorten
125 g
(10.32 / kg)

1.79*

1.991

–10%

1.29*

1.491

–13%

1.99*

2.391

–16%

1.29*

1.491

–13%

1.19*

1.491

–20%

1.29*

1.691

–23%

1.99*

2.491

–20%

2.49*

2.991

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 9
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wurst Aufschnitt 1.29, 
Teewurst oder Leberwurst 1.19, , Prosciutto Cotto 1.99, 
Lachsschinken 1.99, Frikadellen 2.49, Ferdi Fuchs Kindersor-
timent 1.59

Fleisch & 
Wurst

Fleisch & 
Wurst
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SPAREN
BIS ZU %%

4141
Feta
gekühlt
200 g
(9.95 / kg)

Rama
400 g
(3.23 / kg)

Milchschnitte oder Kinder Pingui
gekühlt, versch. Sorten
5 x 28 g; 4 x 30 g; 120 g; 140 g
(10.64 – 12.42 / kg)

Mozzarella Minis
gekühlt, versch. Sorten
125 g
(7.92 / kg)

0.99*

1.191

–16%

1.99*

2.291

–13%1.29*

2.191

–41%

1.49*

UVP 1.95

–23%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.09.25 –10
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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30
Extra°Punkte

= 30 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Thüringer Land 
Schmand
24% Fett
200 g
(4.45 / kg)

Müller Frucht 
Butter Milch
gekühlt, 
versch. Sorten
500 g
zzgl. Pfand 
0.25
(1.58 / kg)

Danone Activia
gekühlt, versch. Sorten
8 x 115 g
(3.25 / kg)

Loose Quäse
gekühlt, versch. Sorten
220 g
(10.41 / kg)

McCain Frites
tiefgekühlt, versch. Sorten
500 g – 750 g
(2.25 – 3.38 / kg)

iglo Schlemmer Filet
tiefgekühlt, versch. Sorten
380 g
(7.34 / kg)

Coppenrath & Wiese Lust auf Kuchen
tiefgekühlt, versch. Sorten
465 g – 580 g
(6.53 – 8.15 / kg)

Premium Fertiggerichte
gekühlt, versch. Sorten
400 g
(6.23 / kg)

0.89
1.191

–25%

2.49
2.891

–13%

3.79
Aktion

2.79
4.491

–37%

1.69
2.791

–39%

2.29
Aktion

Aktion
8 x 115 g

2.99

0.79
Aktion

Oppo Eiscreme
tiefgekühlt, versch. Sorten
475 ml
(6.29 / l)

2.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 11
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

SPAREN
BIS ZU %%

4141
Kühlregal & 
Tiefkühlung
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/?&_2281033000auch 
online
auch 
online

/?&_2852854000auch 
online
auch 
online

/?&_2894296000auch 
online
auch 
online

Kuschelweich 
Wäscheparfüm
versch. Sorten
275 g
(14.51 / kg)

Domestos 
WC-Stein
versch. 
Sorten
250 g
(19.96 / kg)

Finish Geschirr-Reiniger Maxi Pack
versch. Sorten
42 Waschladungen – 52 Waschladungen
(0.14 – 0.18 / WL)

Shelma Katzennahrung Multipack
24 x 85 g
(4.16 / kg)

Whiskas 
oder 
Dreamies 
Snack
versch. 
Sorten
180 g
(16.61 / kg)

Klumpstreu
8 Liter
(0.49 / l)

App
Preis

3.99

3.69
(13.42 / kg)

Aktion

App
Preis
–19%

7.49*
8.691

6.99*

(0.13 - 0.17 / wl)

–13%

App
Preis
–21%

8.49
UVP 9.49

7.49
(3.67 / kg)

–10%

App
Preis
–11% 3.49

(0.44 / l)

Aktion
8 Liter

3.95

App
Preis

–27% 2.69
(14.94 / kg)

–18%
180 g

2.99
3.691

App
Preis

–10% 4.49
(17.96 / kg)

Aktion
250 g 

4.99

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.09.25 –12
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Finish Geschirr-Reini-
ger Maxi Pack 7.99

2Rabattwert erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und App-Rabattierungen pro 

Woche. Abbildungen und Rabatte können aufgrund 
wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.50€

22

Nur mit der Netto plus App.

wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.505050wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.50wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.50
Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.
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1
Monat

50€
Einkaufswert

ab

2
Monate

150€
Einkaufswert

ab

3
Monate

300€
Einkaufswert

ab

3 Aktionszeitraum: 01.09. – 30.09.2025. Für die Teilnahme ist der Download der Netto plus App und die Erstellung eines Netto-Kundenkontos erforderlich. Codeaus-
spielung erst nach Ende des Aktionszeitraums. Weitere Infos in der Netto plus App. Ermäßigter Gesamtpreis von 0,00 € (inkl. MwSt.) für die ersten 1, 2 oder 3 Monate 
im Basic-Tarif, Abhängig vom gesamten Einkaufsumsatz während des Aktionszeitraums; danach automatische Verlängerung für 5,99 €/Monat. Kündigung mit einer 
Frist von 7 Tagen zum Ende der Laufzeit. Kann nicht mit anderen Aktionen/Rabatten kombiniert werden. Kann nur einmal pro Kunde eingelöst werden.“

und ab Oktober RTL+ streamen.und ab Oktober RTL+ streamen.
Im September mit der Netto plus App einkaufenIm September mit der Netto plus App einkaufen

 Netto schenkt dir

/?&_2894301000auch 
online
auch 
online

King George Teegetränk
versch. Sorten
400 g
(4.98 / kg)

Haribo Fruchtgummi XXL
versch. Sorten
875 g – 1000 g
(3.99 – 4.56 / kg)

Nescafe Dolce Gusto
versch. Sorten
255 g – 349,5 g
(20.- – 27.41 / kg)

Trumpf Edle Tropfen
versch. Sorten
250 g
(13.16 / kg)

Yes Törtchen
versch. Sorten
96 g
(18.65 / kg)

nutella 
biscuits
304 g
(9.18 / kg)

App
Preis

1.99

1.79
(4.48 / kg)

Aktion

App
Preis 3.79

(3.79 - 4.33 / kg)

Aktion
875 – 

1000 g

3.99

App
Preis

–38%

6.99
UVP 10.59

6.49
(18.57 - 25.45 / kg)

–33%

App
Preis

–33%

3.29*
4.491

2.99*

(11.96 / kg)

–26%

App
Preis

–25%

1.79
1.991

1.49
(15.52 / kg)

–10%

App
Preis

–28%

2.79*
3.491

2.49*

(8.19 / kg)

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 13

K
W

 3
7 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: nutella biscuits 2.79
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2Rabattwert erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und App-Rabattierungen pro 

Woche. Abbildungen und Rabatte können aufgrund 
wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.50€

2

Nur mit der Netto plus App.

wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.5050wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.50wechselnder Aktionen in der Netto plus App abweichen.50
Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

/?&_2162253000auch 
online
auch 
online

/?&_2174426000auch 
online
auch 
online

/?&_2162270000auch 
online
auch 
online

aus dem Ostenaus dem Osten

Rockstar Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.22 / l)

Vitalis  Müsli
versch. Sorten
420 g – 600 g
(4.15 – 5.93 / kg)

Corny 
Müsli-
riegel
versch. 
Sorten
120 g – 
175 g
(10.23 – 
14.92 / kg)

Mühl-
häuser 
Konfitüre 
Extra
versch. 
Sorten
450 g
(3.76 / kg)

App
Preis

–50%

2.49
3.991

1.99
(3.32 - 4.74 / kg)

–37%

App
Preis

–28%

1.11

0.79
(1.58 / l)

Aktion

App
Preis

–30%

1.79*
2.291

1.59*

(9.09 - 13.25 / kg)

–21%

App
Preis

–34%

1.69*
2.291

1.49*

(3.31 / kg)

–26%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.09.25 –14
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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/?&_2165964000auch 
online
auch 
online

/?&_2435839000auch 
online
auch 
online

/?&_2163757000auch 
online
auch 
online

Bonduelle 
Goldmais
285 g
(3.89 / kg)

YumYum Instant Nudeln
versch. Sorten
60 g
(8.17 / kg)

Hähnchen-Minuten-
schnitzel
aus dem Brustfilet 
geschnitten
400 g
(9.98 / kg)

Maggi Brühe
versch. Sorten ergibt
4 Liter – 7 Liter
(0.21 – 0.37 / l)

Knorr Soße
versch. Sorten
2 x 250 ml; 500 ml; 0,75 Liter; 750 ml; 
3 x 250 ml
(1.05 – 1.58 / l)

Pfanni Kartoffel Püree
versch. Sorten
1,5 Liter
(1.19 / l)

Chicken 
Nuggets
paniert und 
gebraten
2 x 375 g
(6.65 / kg)

App
Preis

–30%

3.99

3.49
(8.73 / kg)

Aktion

App
Preis

–10% 4.49
(5.99 / kg)

Aktion
2 x 375 g

4.99

App
Preis

–40%

1.79*
2.491

1.49*

(0.99 / l)

–28%

App
Preis

–56%

0.79*
1.591

0.69*

(0.92 - 1.38 / l)

–50%

App
Preis

–35%

1.49*
1.991

1.29*

(0.18 - 0.32 / l)

–25%

App
Preis

–44%

1.11*
1.791

0.99*

(3.47 / kg)

–37%

App
Preis

–43%

0.49*
0.691

0.39*

(6.50 / kg)

–28%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 15
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Soße 1.19
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SPAGHETTI 
CARBONARA 

MIT GUANCIALE
netto-online.de/rezept 

und in der Netto plus App

MIT GUANCIALEPASTAPASTAPASTAPASTAPASTA
DER ORT MIT
PASTAPASTA

WIE IN ITALIEN.

/?&_2187153000auch 
online
auch 
online

Guanciale
luftgetrocknete Schweine-
backe in Streifen
100 g
(24.90 / kg)

Hackfleisch gemischt „Bolognese“
vom Schwein und Rind, original italienisch 
gewürzt
400 g
(8.73 / kg)

Knorr 
Fix
versch. 
Sorten
28 g – 
100 g
(4.90 – 
17.50 / kg)

Barilla 
Pasta-
sauce
versch. 
Sorten
400 g
(4.98 / kg)

2.49
Aktion

0.49*

1.191

–58%

1.99
3.191

–37%

App
Preis
–14%

3.49

2.99
(7.48 / kg)

Aktion

Cirio 1856 
Extra Vir-
gin Olive 
Oil
Classico
500 ml
(9.98 / l)

4.99*

Aktion

/?&_2162217000auch 
online
auch 
online

Mutti Tomaten-
pesto
versch. Sorten
180 g
(12.72 / kg)

2.29
Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.09.25 –16
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knorr Fix 0.49
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30
Extra°Punkte

= 30 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

1.69
1.991

–15%

2.79
Aktion

/?&_2894299000auch 
online
auch 
online

/?&_2876899000auch 
online
auch 
online

/?&_2895824000auch 
online
auch 
online

inkl. Nudeltrockner

Weißbrot ital. Art

/?&_2843381000auch 
online
auch 
online

Miracoli 
Spaghetti-
gericht
610,4 g
(4.90 / kg)

Antipasti di Mare
versch. Sorten
280 g
(14.25 / kg)

Nudelmaschine
• zur Herstellung von Nudeln deiner Wahl, z.B. Spaghetti, Tagliatelle oder Lasagne
• Teigstärke 7-stufig einstellbar

Panificio 
Italiano 
Veritas 
Tramezzini
250 g
(7.96 / kg)

La Sienna 
Sardellen Filet
versch. Sorten
90 g
(22.11 / kg)

Hilcona Originale Pasta
gekühlt, versch. Sorten
250 g
(11.16 / kg)

Antipasti
gekühlt, versch. Sorten
150 g – 230 g
(7.35 – 11.27 / kg)

1.99
Aktion

2.99*

3.991

–25%

3.99
Aktion

17.99
Aktion

1.99
Aktion

1.69
1.991

–15%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 17
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch  
online

/?&_2095106000

auch  
online

/?&_2095109000

auch  
online

/?&_2163783000

Gnocchi 
oder  
Tagliatelle
gekühlt
600 g
(3.32 / kg)

Original  
Italienische 
Fusilli  
Tricolore
500 g (2.38 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Tortelloni
versch.  
Sorten
250 g
(3.96 / kg)

ca. 23 x 14 cm 
0,8 Liter

1.19*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

DER ORT MIT
MONDO ITALIANO
NUDELN.

Original Italienische 
Teigwaren
versch. Ausformungen
500 g
(1.58 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

Auflaufform  
klein 2er oder groß
•	aus Steinzeug
•	mit praktischen  

Griffen

Original  
Italienische 
Lasagne- 
platten
500 g 
(2.38 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

auch  
online

App 
Preis 
–12%

7.99

6.99

Aktion

ca. 33 x 19 cm 
2 Liter

K
W

 3
7

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



auch  
online

/?&_2729620000

0.88
Aktion

1851 Pasta
versch.  
Ausformungen
500 g
(1.76 / kg)

auch  
online

K
W

 3
7

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



PIZZA
DER ORT MIT

À LA CASA.

GARTENPIZZA MIT 
PARMASCHINKEN

netto-online.de/rezept und 
in der Netto plus App

PARMASCHINKEN

/?&_2505836000auch 
online
auch 
online

inkl. gratis Schneider
Ø 32 cm Pizzabrett, 2er

• FSC®-zertifiziertem 
Bambus

• mit praktischen Rillen 
zum einfachen Schnei-
den von Pizzastücken

Küchenhelfer
• viele weitere Artikel in deiner Filiale erhältlich

Mozzarella 
gerieben
gekühlt,
250 g
(6.76 / kg)

Mutti Polpa Tomaten
versch. Sorten
300 g – 400 g
(3.23 – 4.30 / kg)

Prosciutto Crudo
mind. 12 Monate schonend 
luftgetrocknet und naturgereift
80 g
(22.38 / kg)

9.99
Aktion

1.69*

1.991

–15%

ab

2.99
Aktion

1.29*

Aktion

1.79
Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.09.25 –18
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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10
Extra°Punkte

= 10 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

/?&_2162217000auch 
online
auch 
online

Garnelen mariniert
versch. Sorten, geschält
200 g
(19.95 / kg)

Italienische Spezialitäten
versch. Sorten
80 g – 100 g
(17.90 – 22.38 / kg)

Thunfischfilets
versch. Sorten
3 x 56 g – 80 g
(6.21 – 8.87 / kg)

Oliven
entsteint, Grün 
oder Schwarz
160 g – 170 g
(5.82 – 6.19 / kg)

Oro di Parma 
Tomatenmark
versch. Sorten
200 g
(6.45 / kg)

Getrocknete 
Tomaten
280 g
(4.61 / kg)

Pinsa
gekühlt
250 g
(8.88 / kg)

Tante Fanny Frischer Pizzateig Riese
gekühlt
600 g
(3.98 / kg)

3.99
Aktion

1.79*

1.991

–10%

1.49*

1.991

–25%

0.99*

1.291

–23%

1.29
Aktion

1.29*

1.491

–13%

2.22
Aktion

2.39
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

40
Extra°Punkte

= 40 Cent

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 19
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Mozzarelle  
di Bufala
gekühlt
250 g
(7.16 / kg) 1.79*

Dauertiefpreis

Burrata
gekühlt
100 g
(17.90 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

2.59
Dauertiefpreis

Mozzarella Stange
gekühlt, 400 g (6.48 / kg)

Balsamico 
Creme
versch. 
Sorten,
250 ml
(5.96 / l)

1.49*

Dauertiefpreis

DER ORT FÜR
MOZZARELLA

KENNER.

K
W
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Steinofen-Pizza Margherita
tiefgekühlt, 900 g (3.32 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

Mini-Pizza
tiefgekühlt
versch. Sorten
360 g
(6.92 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

Capitale Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
410 g (8.51 / kg)

3.49
Dauertiefpreis

Pizza-Backset
•	hitzebeständig bis 230°C
•	platzsparend 

zusammen- 
klappbar

9.99
Aktion

Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
680 – 780 g (4.47 – 5.13 / kg)

für 4 Pizzen

12 Stück

3 Stück

Extra groß

2 Stück

3.49*

Dauertiefpreis

K
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Bio Rispentomaten
Spanien/Italien, Kl. II
500 g Schale 

Bio Knoblauch
Spanien, Kl. II, 
150 g Netz

Bio Zucchini
Deutschland, Kl. II
500 g Bund

Pesto
versch. 
Sorten
190 g
(5.21 / kg)

ZOODLES 
 ITALIENISCHER  

ART
netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

0.99*

Dauertiefpreis

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

SO IS(S)T TEAM D
Entdecke unsere Produkte mit Team D Logo.



BLEIBT.SOMMER

Eisformen-Sortiment
•	viele weitere  

Eisformen findest du  
in Deiner Filiale

Wasserfilterkartusche MAXTRA PRO  
PURE PERFORMANCE, 3er Pack
•	schützt Haushaltsgeräte zuverlässig vor Kalkablagerungen
•	reduziert zuverlässig Chlor und andere geschmacksstörende Stoffe
•	hält für 4 Wochen oder 150 Liter

11.99
UVP 25.99

–53%

Eismaschine
•	Zubereitung von  

Speiseeis in nur 45  
Minuten (bei  
gefrorenem Behälter)

•	abnehmbarer  
Motorblock

•	praktische Öffnung  
zum Einfüllen  
der Zutaten

DER ORT, AN DEM DER

79.99
AktionEiswürfelmaschine

•	zwei versch.  
Eiswürfelgrößen (S/L)

•	Zyklus: alle 6 – 13 Minuten 9 Eiswürfel
•	mit Reinigungsfunktion

COOL

2.99
Aktion

3er Pack

Wasserfilter- 
Kanne „Aluna“
•	Gesamtvolumen:  

ca. 2,4 l, gefiltertes Wasser:  
ca. 1,4 l

•	inkl. 1 Maxtra  
Pro All-In-1  
Kartuschen  
(reicht für 150 l  
oder 4 Wochen)

Ice Cream Roll Platte
•	Set bestehend aus: 

Ice Cream Platte 
und zwei Kunststoff- 
spateln

•	im schönen 
Geschenkkarton

9.99
Aktion

24.99
Aktion

passendes Schälchenset 4er, 
findest Du in Deiner Filiale

12.99
UVP 24.99

–48%

K
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



DOLCE VITADOLCE VITA
DER ORT MIT
DOLCE VITADOLCE VITA

FÜR ZUHAUSE.

ChefRobot Kaffeevollautomat
• Intuitive Touchscreen-Bedienung
• Komfortabler 1,5 L Wassertank
•  5 intelligente Erinnerungs-

funktionen

ab Samstag, 06.09.25ab Samstag, 06.09.25

netto-online.denetto-online.de

 ONLINE-KRACHER

449.99
UVP 599.–

–24%

/?&_2857247000nur 
online

/?&_2477050000auch 
online
auch 
online

Ferrero Giotto
versch. Sorten
154 g
(18.12 / kg)

Casa Del Gelato 
Eis Dessert
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
180 g
(12.72 / kg)

Weiche 
Amaretti
120 g
(14.08 / kg)

Milchaufschäumer
• ca. 500 Watt
• für Kalt- und Warm-

schaum geeignet
• mit Überhitzungs-

schutz

19.99
Aktion

2.29
Aktion

1.69
UVP 1.99

–15%

2.79*

3.291

–15%

passendes Espresso-
tassen-Set findest du 

in deiner FilialeFüllmenge: ca. 360 ml

Espresso-
kocher
• für ca. 3 

Tassen 
frisch 
gebrühtem 
Espresso

• Füllmenge: 
ca. 150 ml

Leonardo Thermogläser, 2er
• spülmaschinenfest und 

mikrowellengeeignet

4.99
Aktion

9.99
Aktion

/?&_1875986000auch 
online
auch 
onlineLavazza 

Kaffee
ganze 
Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1 kg

App
Preis

–33%

14.99*

13.99*

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.09.25 –20
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buchbar ab Freitag, 05.09.25 auf netto-reisen.debuchbar ab Freitag, 05.09.25 auf netto-reisen.de

Trentino, Toskana & Adria

Reiseveranstalter: Animod GmbH in Kooperation 
mit meine-italienreise.de

Mo – Fr von 10 – 18 Uhr
 0201 – 634 929 27

Reisecode: ITPR9A

1x Weinprobe in der Toskana

ITALIEN PKW-Rundreise
• Je 3 Nächte pro Region in 3-Sterne-Hotels

während der PKW-Rundreise
• Halbpension
• Highlights: 1x Trentino GuestCard,

1x Weinprobe in der Toskana,
gratis WLAN & kostenfreie Parkplätze

399.–
p. P. ab 

9 Nächte
Termine Preise
März 26 ab 399.–

April 26 ab 469.–

Mai, Aug & Sep 26 ab 549.–
Juni & Juli 26 ab 639.–

Italien,
Abruzzen

Montepul-
ciano

Rotwein,
trocken

zu Fleisch-
gerichten, 
getrocknete 
Früchten und 
Käse

/?&_1902512000auch 
online
auch 
online

/?&_2212360000auch 
online
auch 
online

/?&_2894304000auch 
online
auch 
online

Montelvini Collezione 
Plumage Asolo Prosecco 
Superiore DOCG
Brut
0,75 Liter
(9.32 / l)

Sarti Rosa
Aperitif, 14 % 
Vol.
0,7 Liter
(19.99 / l)

San Pellegrino 
Mineralwasser
mit Kohlensäure
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

Ferrovieri 
Montepulciano 
d‘Abruzzo DOC
0,75 Liter
(5.32 / l)

San Pellegrino
Italienische 
Limonade, 
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.70 / l)

Martini 
Bianco 
oder Fiero
Aperitif, 
14,4 % Vol.
0,75 Liter
(10.65 / l)

App
Preis
–13%

14.99

12.99
(18.56 / l)

Aktion

0.99
UVP 1.19

–16%

7.99
10.991

–27%

0.89
Aktion

3.99
4.991

–20%

6.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 21
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–12%
24er Pack

34.99
39.991

Roberto Grissini  
Torinesi, 15er Pack
125 g (6.93 / kg)

23.99
27.991

–14%

Ferrero EstaTHE  
Eistee Pfirsich, 
24er Pack
0,33 Liter Dose
(4.42 / l)

–41%
15 für

12.99
22.351

Kartonpreis

Tavernello 
Rosato Vino 
d‘Italia
11,0 % Vol.
1 Liter
10er Pack
(2.40 / l)

–31%
12 für

37.99
43.991

Falcone Amaretti 
Morbidi d Àbruzzo
versch. Sorten, 170 g
(15.83 / kg)

K
W

 3
7 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Der Ort mit dem besten

Italien.aus

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



Zonin  
Limoneto
11% Vol.
0,75 Liter
(9.32 / l)

Carissima Aperitivo  
Granatapfel  
& Sauer- 
kirsch
16,0 %  
Vol.
0,7 Liter
versch.  
Sorten
(17.13 / l)

11.99
14.991

–20%

6.99
8.991

–22%

Novantaceppi Grillo  
Sicilia DOC
12,5 % Vol.,  
0,75 Liter
versch.  
Sorten
(6.65 / l)

Grapur Vino d’Italia Bianco 
Bio, Grapur Vino d’Italia  
Rosso Bio
9,0 % Vol.
0,75 Liter
versch.  
Sorten
(6.65 / l)

Grappa  
della 
Toscana
40,0 % Vol. 
0,5 Liter
(11.98 / l)

6.99
8.991

–22%

5.99
Aktion

Zonin 
Prosecco  
Spumante  
DOC Brut
11,0 %  
Vol.
0,75 Liter
(9.32 / l)

Mindestbestellmenge: 
6 Flaschen

Mindestbestellmenge: 
6 Flaschen

4.99
5.991

–16%

Mindestbestellmenge: 
6 Flaschen

Mindestbestellmenge: 
6 Flaschen

Mindestbestellmenge: 
3 Flaschen

Genuss im Einklang  
mit der Natur

Mindestbestellmenge: 
6 Flaschen

4.99
5.991

–16%

K
W
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



Beck’s Pils
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 pro Kiste
(1.05 / l)

Einzelpreis:
18.99 (1.90 / l)

–44%
2 für

21.–
37.981

Lichtenau, SachsenLichtenau, Sachsen

Karlsberg Mixery
Bier + Cola + X, koffeinhaltig
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.50 / l)

Margon Mine-
ralwasser
versch. Sorten
12 x 1 Liter
zzgl. Pfand 3.30
(0.37 / l)

Warsteiner 
Premium 
Pilsener
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

10.99
16.991

–35%

14.99
19.491

–23%

Görlitz, SachsenGörlitz, Sachsen

Landskron Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.20 / l)

Freiberger 
Premium Pils
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 3.42
(2.02 / l)

3.99
4.691

–14%
SachsenSachsen

11.99
16.991

–29%

4.49
6.291

–28%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.09.25 –22
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Warsteiner Premium 
Pilsener 10.99

MEHRWEGMEHRWEG
DER ORT MIT GROSSER
MEHRWEG

AUSWAHL.
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ÜBER 450 GETRÄNKE AUCH ONLINE BESTELLBAR
Getränke

auch 
online

–34%
6 für

3.49*

5.341

Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten, 6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (1.76 / l)

Einzelpreis: 0.89
zzgl. Pfand 0.25 (2.70 / l)

Energy Drink

weitere Sorten erhältlich

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Glas gratisGlas gratis

GRATIS

/?&_2894303000auch 
online
auch 
online

Deutschland,
Pfalz

Weißwein,
trocken

zur asiati-
schen Küche 
mit exotischen 
Gewürzen, 
zu kräftigen 
Braten, Gemü-
seaufläufen

/?&_2246224000auch 
online
auch 
online

Possmann 
Frankfurter 
Äpfelwein 
ORIGINAL
1 Liter

Biere
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.98 / l)

Grasovka 
Bisongrass 
Vodka
38 % Vol.
0,5 Liter
(13.98 / l)

Pepsi Cola oder 
Schwip Schwap
koffeinhaltig,
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.09 / l)

Albi Saft oder Nektar
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.72 / l)

Valentin 
Vogel 
Grauer 
Burgunder 
Alte Reben 
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(6.65 / l)

1.79
Aktion

0.49*

Aktion

6.99
Aktion

1.29
Aktion

4.99
Aktion

0.69
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 23
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W
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•	mit exklusiven  
Coupons

•	die aktuellsten 
Lifestyle  
Inspirationen

•	leckere  
Rezeptideen  
für jeden Tag

Besondere Themen in dieser Woche:
die besten Gesellschafts- 

spiele für die ganze Familie
tolle Knolle – viele Rezepte 

mit Kartoffeln im Heft
das 1 x 1 

gesunder Haare

...weitere Infos unter netto-online.de/gold 

0.66

An der Kasse erhältlich!



Pool

Pool Pool

Pool

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio. Angebote buchbar

Historisches Brauereiflair  
in Südböhmen

Erholung im  
Naturpark Rhön

Natur & Ruhe im  
Burgenland genießen

Urbanes Kunsthotel  
in der Bergbaustadt

Pivovar Rozmberk ****
•	2 – 4 Nächte im DZ
•	Halbpension
•	60 min. BierSPA mit unbegrenztem Bierkonsum

Landhotel Weisses Ross ***S
•	2 Nächte im Superior DZ
•	Frühstück
•	Inkl. Parken & WLAN

Hotel & Restaurant Waldschlösschen 
•	2 – 5 Nächte im DZ
•	Frühstück
•	Nach Verfügbarkeit  

Early Check-In/Late Check-Out

Art Hotel Körschen
•	2 – 3 Nächte im DZ
•	Frühstück
•	Inkl. Willkommensgetränk

2 Nächte2 Nächte

2 Nächte

84.99
p. P. ab	

124.99
p. P. ab	

79.99
p. P. ab	

2 Nächte

99.99
p. P. ab	

 
 
 

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

Naturpark Rhön

Hotel & Restaurant Waldschlösschen

Körschen

Brauerei

Hotelgutschein Hotelgutschein

Hotelgutschein Hotelgutschein



9 823218 050015

im Markt
scannen

oder in der
Netto

Plus App

Einlösbar in deiner Filiale nur mit diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. Gültig vom 08.09. – 13.09.25. 

10%
RABATTRABATT

Sparcoupon
Kaufe Produkte der teilnehmenden

Marken im Wert von 20 €
und erhalte

netto-online.de/drogerie

Über 200 Vorratspacks auch online unter
Drogerie

/?&_2894297000auch 
online
auch 
online

Pampers Windeln XXL 
oder Maxipack
versch. Sorten
74 Stück – 150 Stück

Ariel Waschmittel
versch. Sorten
76 Waschladungen 
– 100 Waschladun-
gen
(0.19 – 0.25 / WL)

Lenor Weichspüler
versch. Sorten
756 ml
(2.63 / l)

Fa Deospray
versch. Sorten
150 ml
(8.60 / l)

Colgate Zahnbürste 
Extra-Clean
Medium 2+ 1 gratis
3 Stück

Colgate Total Original 
Zahncreme
2 x 75 ml
(36.60 / l)

22.22
Aktion

–24%
76 – 100 
Wäschen

18.99
UVP 24.99

1.99*

2.351

–15%

1.29*

1.991

–35%

1.49
UVP 1.99

–25%

5.49
Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.09.25 –24
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Fa Deospray 1.79, 
Lenor Weichspüler 1.99
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Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits

9.99
UVP 19.99

–50%

Augenbrauen-Rasierer 
mit LED-Licht
• schmerzfrei zu schön 

geformten Augenbrauen
• batteriebetrieben

(Batterien 
nicht inkl.)

/?&_344430auch 
online

Glass Shaver
• superglatte Haut ohne Klingen
• überall & jederzeit 

einsatzbereit

9.99
UVP 19.99

–50%keine Haut-
reizungen oder 

Rasierpickel

/?&_341200auch 
online

5 Zonen-
Massage 

mit zu-
schaltbarer 

Wärme-
funktion

29.99
UVP 79.99

–62%

Massagematte
• 5 Programme mit 4 versch. Massagezonen
• für Stühle, Sofas und Sessel, 

inkl. Fernbedienung
• Maße: ca. 145 x 50 x 3,5 cm, 

9,6 W, 110 – 240 V

/?&_332300auch 
online

Profi-Hairstyler
• 3in1: glatte Haare, voluminöse 

Locken & starke Wellen
• mit Memory- & Abschalt-

funktion (60 Min.), 
Temperatur 
150 – 230° C, 
max. 50 W

19.99
UVP 49.99

–60%

/?&_355846auch 
online

Rückenstütz-Gürtel
• einfach anlegen

für eine optimale 
Körperhaltung

Größen: 
S / M, 
L / XL

7.99
UVP 29.99

–73%

/?&_346899auch 
online

Vibrations-Massagegerät
• Wellness pur: Vibration & 

Shiatsu zur Belebung 
müder Beine & Füße

• mit 3 Programmen & 
15 Intensitätsstufen

• max. 30 Watt

79.99
UVP 199.99

–60%

inklusive 
Fernbedienung

/?&_347287auch 
online

Borstenlose WC-Bürste
• die Sauber-Sensation – 

mit schmutz-
abweisendem 
Silikonkopf

• optimale Reinigungs-
wirkung durch flexible
Lamellen

13.99
UVP 19.99

–30%

/?&_348824auch 
online

Zahnbürstenhalter 1

• 5in1 Tool: 
Zahnbürstenhalter, 
Mundspülbecher, 
Zahnbürsten-Reiseetui, 
Zahnbürstendesinfektion 
& Box zur Aufbewahrung

• inkl. Wandhalterung

Made in 
Germany

für zu Hause & 
unterwegs

1 Zahnbürste nicht im 
Lieferumfang enthalten

für Zahnbürsten-
desinfektion

DEALS
LÖWENSTARKE

/?&_357571auch 
online

9.99
UVP 29.99

–66%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 25
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Technische Daten
Akku: 18 V 1500 mAh
Leerlaufdrehzahl 
(Gang 1): 0 – 350 min- 1

Leerlaufdrehzahl 
(Gang 2): 0 – 1250 min- 1

max. Drehmoment 
hart 38 Nm

Technische Daten
Akku: 18 V 1500 mAh
Leerlaufdrehzahl 
(Gang 1): 0 – 350 min- 1

Leerlaufdrehzahl 
(Gang 2): 0 – 1250 min- 1

max. Drehmoment 
hart 38 Nm

/?&_2889952000auch 
online

/?&_2889949000auch 
online
auch 
online

Titan Schraubenentferner 2 in 1: jede 
abgenutzte Schraube lässt sich einfach und 

sekundenschnell herausdrehen
Reinigungstücher, 150 Stück, entfernt mühelos Öl, 

Fett, Tinte, Farbe, Dichtungsmittel

Magic Tape: Doppelseitiges 
Klebeband, transparent und 
wieder verwendbar ca. 5 m 

(2.– / m)

Silikonentferner 5 in 1: zum 
Entfernen und Erneuern 

von Silikon- und Acrylfuge

Messschieber oder Winkelmesser

37-teiliges Set. inkl. 
Wandhalterung

mit Gelenk Schlüsselweiten: 8 – 10 – 13 – 14 – 17m

18V Akkuschrauber TC-AS 18-3 
Li Kit oder  BAS 18-3 Li Kit
• 2-Gang Getriebe inkl. 19 Drehmo-

mentstufen zum kraftvollen Boh-
ren und Schrauben

• Schnellspannbohrfutter ca. 10 
mm

• LED Arbeitslicht

Steckdosenleisten
• einzeln schaltbar,  flexible Stromversorgung
• 1,5m Zuleitung

Messwerkzeug, Ratschen-Ringschlüssel 
5tlg. oder Schraubendreher Set

Trennscheiben oder Schrauber Zubehör
• versch. Trennscheiben

9.99
Aktion

4.99
Aktion

9.99
Aktion

9.99
Aktion

auch 
online
auch 
online

2-Gang Getriebe inkl. 19 Drehmo-

29.99
UVP 59.95

–49%

Smart Tool Werkzeuge

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.09.25 –26
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DER ORT MITDER ORT MIT
HAMMERDEALSHAMMERDEALS

FÜR HEIMWERKER.
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/?&_2890756000auch 
online

/?&_2244936000auch 
online
auch 
online

/?&_2889947000auch 
online
auch 
online

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

/?&_2577420000auch 
online
auch 
online

/?&_1208284000auch 
online
auch 
online

Klebebänder
• Gewebe-Klebe-

band, silber  ca. 
50 mm x 50 m

• Maler-Abdeck-
band 3er Set, 3 
x 50m

• Verpackungs-
Klebeband, 3 x 
48mm x 48m

50 m
(0.06 / m)

Herren Unterziehshirt, 3er Pack
• Material: 100% Baumwolle, 

Bio / GOTS-Standard

Elektronischer Energiesparregler
• 8 Heizperioden programmierbar
• Regelbereich: 8° C bis 28° C
• automatische Sommer-/Winterzeit-

umstellung

Fleeceweste
• warme Fleecequalität 
• 2 grosse Einschubtaschen
• Gr. M – XXL

Malerartikel
• Lasur- oder Lackpinsel 

Set 3-teilig
• Lackier- oder Lasurroller 

Set 12-teilig

Metallbock klappbar
• höhenverstellbar in 7 Stufen: 80-130cm
• aus standfestem Stahl-Vierkantrohr mit 

hoher Tragfähigkeit, max. 200kg
• Abmessungen: ca. 680 x 580 x 800-1.300mm

Multifunktionaler Sicherheitsschuh 
und Stiefel S3
• 3M-Scotchlite™-Reflektor im Fersen-

bereich
• Obermaterial aus Leder und PU, 

sowie atmungsaktives Mesh-Innen-
futter und Coolmax®-Innensohle

• S3 mit Stahlkappe, Stahlzwischen-
sohle und Schutz vor 
Wasserdurchtritt/-aufnahme

2.99
Aktion

9.99
Aktion

online
auch 
online
auch 
online

Arbeitssocken 5er Pack
• perfekte Passform

Aktion
5er Pack

6.99

14.99
Aktion

12.99
Aktion

19.99
Aktion

9.99
Aktion

3.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 27
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/?&_1697717000nur 
online

/?&_2650954000nur 
online

/?&_2729415000nur 
online

/?&_2876872000nur 
online

Fasssauna CUBE BIG
• hochwertiges Fichtenholz
• zwei Holz-Sitzbänke in versch. Breiten
• inkl. 9 kW Saunaofen, SaunaZubehör & LED-Beleuchtung

Online-Kracher

2.499.–
UVP 4.999.–

–50%

Außenmaß ab ca: 
180 x 228 x 225 cm

Innenmaß ab ca: 
150 x 210 x 198 cm

Apple iPhone 
12 Mini – 64 GB 
– Schwarz
• 5,4" Super Retina 

XDR Display
• A14 Bionic Chip

369.99
UVP 699.–

–47%

UltraCook CR-7, 
All-in-One-
Küchenmaschine
• smart 3 l, 

7-Zoll-TFT-
Bildschirm

549.–
Aktion

449.99
UVP 797.99

–43%

Canon EOS 2000D + 18-55 DC III
• 24,1 MP APS-C-Sensor
• Objektivanschluss für EF und EF-S Objektive
• 7,5 cm (3 Zoll) TFT Display
• optischer Sucher, integrierter Blitz und 

Blitzschuh

2.199.–
UVP 2.499.–

–15%

Frida / Fridel 24 Zoll Falt E-Bike
• max. Belastbarkeit: ca. 110 kg
• Motor: 250 Watt

Gut ausgestattet
für die Schule

Kaffee-
maschine 
•  schwarz 

oder weiß
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0% Müll2

100% Genuss

2bezogen auf CoffeeB Balls, da zu 
100% gartenkompostierbar

CoffeeB Balls 51 g  
versch. Sorten

=9€

29.–
99.–

–70% 20€
NETTO-APP GUTSCHEIN3

bezogen auf CoffeeB Balls, da zu 

–28%
10 für nur

25.–
34.991

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 08.09.25 –28
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/?&_2857247000nur 
online

Balkenmäher 
BMS 196-88
• 5,7 PS / 4,2 W Motor
• Schnittbreite 88 cm
• empfohlen für 

Rasenflächen 
bis 3.000 m2

Komposter 450 L aus Stahl
• verzinkt und pulverbeschichtet
• einfache Montage
• Schädlichsabwehr

Holzhäcksler HACK-100
inkl. Abdeckplane 
• 4-Takt Benzinmotor 4,1 kW
• max. Holzdurchmesser 100 mm
• Revisierstarter

619.–
UVP 1.499.–

–58%

59.99
UVP 99.99

–40%

Dumper DP3000
• 4-Takt-Benzinmotor
• max. Leistung 

ca. 4,1 kW (5,6 PS)
• Allradantrieb

999.–
UVP 2.499.–

–59%bis zu 
300 kg Last

Kippbehälter – 
ca. 910 x 650 x 

575 mm

Mini-Bagger EXC815
• 8,5 PS / 6,3 W Motor
• Grabkraft Ausleger/Schaufel 4,2 kN / 8,8 kN
• Spurbreite von 690 mm – ideal auch 

für schmale Durchgänge

Online-Kracher

4.799.–
UVP 9.999.–

–52%

Artikel % UVP Preis
Holzhäcksler 
HACK-100 37 1.199.– 749.–

Holzhäcksler 
HACK-150 26 1.899.– 1.399.–

ab

749.–
UVP 1.199.–

–37%

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 29
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auch  
online

/?&_2178318000

auch  
online

/?&_2276920000

auch  
online

/?&_2837381000

auch  
online

/?&_2837382000

Werkzeugkoffer TB150 101 tlg.
•	stabiler und kompakter Metallkoffer
•	102-tlg. Set für den 

Hausgebrauch

Tischbohrmaschine BTD55Vario-BE
•	550 W Motor
•	digitale Drehzahlanzeige
•	inkl. Schnellspannbohrfutter mit  

1,5-13mm Spannbereich

184.99
UVP 319.–

–42%

Online-Kracher

289.99
UVP 549.–

–47%

99.99
UVP 219.–

–54%

Black Elektro Bohrhammer 
RBH1600M-BE
•	10 Joule Schlagkraft
•	leistungsstarker 1600 W Motor
•	Schlagbohren und Meißeln
•	inkl. Spitz- und  Flachmeißel, LED,  

1 Tube Schmierfett und Kunststoffkoffer

Inverter Stromerzeuger SG2500i
•	2.000W Maximalleistung
•	79 cm³ Hubraum, 4-Takt-Benzinmotor mit Seilzugstarter
•	4,1 L Kraftstofftank und 350 ml Motorölkapazität
•	2 x 230V Wechselstrom – Steckdosen und zwei 2,1 A 

USB-Anschlüsse

Online-Kracher

88.99
UVP 249.–

–64%
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



auch  
online

/?&_2836660000

auch  
online

/?&_2837365000

auch  
online

/?&_2195210000

auch  
online

/?&_2837367000

Nass-Trockensauger Pro 30
•	Motorleistung (P1): 1,8 kW
•	Nutzbares Behältervolumen: 30 l
•	inkl. Teleskopsaugrohr,  

Fugendüse, 1,5 m  
Saugschlauch, HEPA-Filter,  
Nass- und Trockenbürste,  
Bohrdüse

Kappsäge GKS 2134.1
•	Motorleistung (P1): 1100 W
•	Schnittbereich (bei 45°/45°): 30x80 mm
•	Schnittbereich (bei 45°/90°): 60x80 mm
•	Schnittbereich (bei 90°/45°): 30x120 mm
•	Schnittbereich (bei 90°/90°): 60x120 mm
•	Sägeblatt-Ø:  210 mm

159.99
UVP 249.-

–35%
Online-Kracher

749.99
UVP 1.199.–

–37%

Online-Kracher

579.99
UVP 699.–

–17%

Maße ca.  
205 x 236 x 50 cm

79.99
UVP 99.95

–19%

Mobile Werkbank GW 12S
•	12 Schubladen mit Softclose-Mechanismus und 

Vollauszügen
•	Maße: Breite Arbeitsplatte: ca. 1050 mm, Tiefe 

Arbeitsplatte: ca. 480 mm
•	Stärke Arbeitsplatte: ca. 20 mm, Arbeitshöhe: 

ca. 1000 mm

Werkstatteinrichtungs-Set GWS 6-teilig
•	besteht aus Flügeltürenschrank, Hängeschrank,  

2 Werkstattwägen, Lochwand und Werkbank

K
W

 3
7 

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



DER ORT, AN DEMDER ORT, AN DEM
GARTENFREUDEGARTENFREUDE

WÄCHST.

VIELE ARTIKEL ONLINE BESTELLBAR: netto-online.de

Dünger und
Komposter
2,5 – 3 kg
(1.- –1.66 / kg)

ab

2.99
Aktion

hochwirksames 
Kompostmittel 

für die 
schnellere 
Umsetzung

NPK (MG) – 
Dünger 6-8-18 (+2)

Dünger und
Komposter
2,5 – 3 kg
(1.- –1.66 / kg)

kohlensaurer Kalk 
93, ausreichend 

für 100 m2

Artikel Preis
Gartenkalk, 3 kg (1.- / kg) 2.99
Schnellkomposter, 2,5 kg (1.20 / kg) 2.99
Herbst-Rasendünger 3 kg (1.66 / kg) 4.99

Artikel Preis
Gartenkalk, 3 kg (1.- / kg) 2.99
Schnellkomposter, 2,5 kg (1.20 / kg) 2.99
Herbst-Rasendünger 3 kg (1.66 / kg) 4.99

versch. XXL Boxen erhältlich, farblich abgestimmt

Länge: ca. 117 cm
Länge: ca. 59 cm

Länge: ca. 81 cm

Länge: ca. 92 cm

/?&_2602595000auch 
online
auch 
online

Spaten Solid™
•  mit scharfem,

gehärtetem
Spatenblatt

•  inkl. Trittfläche

Heckenschere 
HS21
•  für Form- und

Rückschnitt
•  gehärtete

Stahlklingen

Es Astschere, 
Bypass
•  hochwertige

Verarbeitung
und kraftvol-
ler Schnitt für
frisches Holz
bis Ø 3,8 cm
Stärke

•  sauberer
Schnitt dank
Präzisions-
klinge

Solid Spal-
taxt A26
•  sehr robust

und leicht
•  doppelt

gehärteter
Präzisions-
stahl

•  Stiel aus
glasfaser-
verstärktem
Kunststoff

Gartensack, 
ca. 270 Liter
• reißfest und

faltbar
• Tragfähigkeit:

bis ca. 65 kg

Blumenzwiebel
• versch. Sorten

Herbstrasen-Rasen-
regeneration, 1kg
• für Neuanlagen und

Reparaturen
• 1 kg reicht für ca. 40

m2
1 kg

5.99
Aktion

ab

0.99
Aktion

je

2.99
Aktion

17.99
UVP 25.99

–30%

/?&_2234164000auch 
online
auch 
online

17.99
UVP 29.99

–40%

17.99
UVP 29.99

–40%

49.99
UVP 79.99

–37%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Gewebeplane inkl. Kordel
• wetter- und UV beständig
• mit Alu-Ösen und

verstärkten Ecken
• beidseitig beschichtet

Größen
ca. 1,5 x 6 m
ca. 3 x 4 m
2 x 3 m, 2er Set 6.99

Aktion

/?&_2783130000auch 
online Höhe ca. 8 – 15 cm

/?&_2891221000auch 
online
auch 
online

/?&_2891548000auch 
online
auch 
online

dichtet gegen Wasser, 
Luft und Feuchtigkeit

auch als Farb-
wechsel erhältlich

Größen Herren: 
42/43 – 44/45

/?&_2554668000auch 
online
auch 
online

mit Teddy Futter

/?&_2891547000auch 
online
auch 
online

Größen Damen: 
38/39 – 40/41

fü r eine reiche, lang 
anhaltende Blü tenpracht

fü r ein kräftiges und 
gesundes Wachstum

fü r eine hohe Wasser- 
und Nährstoff-

speicherung

Tonkörnchen, hochwertige 
Pinienrinde sowie Spuren-

elemente

LED Leuchttiere
• solarbetrieben,

Leuchtdauer bis zu 8
Stunden

• witterungsbeständig
• Höhe ca. 8 – 15 cm,

Höhe inkl. Erdspieß
ca. 30 – 45 cm

Spezial-Substrat oder Vital-
nahrung
200 ml
(19.95 / l)

LED Solar Erdmännchen
• solarbetrieben, Leucht-

dauer bis zu 8 Stunden
• witterungsbeständig
• Maße: ca.8,5 x 31 x 11 cm

Solar Steckleuchten, 5er Pack
• mit Erdspieß und Einschaltau-

tomatik bei Dämmerung
• Höhe ca. 37 cm

Power Tape, ca. 10 x 300 cm
• super starke und effiziente Klebelösung
• UV-beständig und wasserfest
3 m
(3.33 / m)

Damen oder Herren Clogs
• aus robustem und leicht

abwaschbarem Material

Fleecejacke, gefüttert
• warme Fleecequalität, mit Kragen
• 2 grosse Einschubtaschen und 2

Brusttaschen
• Angenehmer tragekomfort
• Größe M – XXL

je

7.99
Aktion

9.99
Aktion

9.99
Aktion

je

3.99
Aktion

3.49
6.991

–50%

je

4.99
Aktion

16.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Exquisa Frischkäse/-zubereitung
gekühlt, versch. Sorten
200 g
(5.55 / kg)

Neuseeländische Lammkeule
aufgetaut, mit Röhrenknochen, 
vakuumverpackt, ca. 2 kg
100 g
(12.90 / kg)

Ehrmann Früchte-, Vanille- 
oder Grießtraum
gekühlt, versch. Sorten
115 g
(3.39 / kg)

Saint Albray, 
Saint Agur oder 
Chavroux
gekühlt, versch. 
Sorten
125 g – 180 g
(12.72 – 18.32 / kg)

1.11
Aktion

2.29*

3.491

–34%

0.39*

0.691

–43%

Aktion
pro 100 g

1.29

mit 2 Blütenrispen

1.79*

Aktion

6.99*

Aktion

1.791.791. *

Aktion

Himbeeren
Deutschland/Portugal, Kl. I
125 g Schale
(14.32 / kg)

Orchidee
ca. 50 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = 12 cm, je 
Topf

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.09.25 –30
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gültig von Donnerstag, 11.09.25 – Samstag, 13.09.25

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Katzennahrung
versch. Sorten
32 x 100 g (2.50 / kg)
Einzelpreis: 0.30
(3.- / kg)

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

–16%
32 für

8.–*

9.601
/?&_2208381000auch 

online

Maße: ca. 220 x 240 cm

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

/?&_2704363000auch 
online
auch 
online

unverpackt

SachsenSachsen

Gurken
Niederlande, Kl. I
Stück

Rapso Rapsöl
750 ml
(5.05 / l)

XXL Wohndecke
• angenehm weich
• waschbar bei 30°C 

im Schonwaschgang

Merci große Vielfalt
400 g
(14.98 / kg)

Oppacher Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1 Liter
zzgl. Pfand 4.50
(0.37 / l)

19.99
Aktion

3.79*

4.991

–24%

0.69*

0.991

–30%

5.99
Aktion

4.49
6.991

–35%

MinibierkrugMinibierkrug

GRATIS

Jägermeister
Kräuterlikör, 
35 % Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

10.99
14.491

–24%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 31
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Katzennahrung

SUPER 
WOCHENENDE

gültig von Donnerstag, 11.09.25 – Samstag, 13.09.25

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Oppacher Mineralwas-
ser 4.99, Gurken 0.89
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auch  
online

/?&_2678696000 auch  
online

/?&_2224396000

auch  
online

/?&_2847485000 auch  
online

/?&_2807560000

Gaming Monitor 44“  
FHD 120Hz HDR
•	Auflösung 3.840 x 1.080 Pixel
•	AMD Freesync™ Premium Technology
•	Beeindruckende 1 ms Reaktionszeit

Gaming PC Panorama
•	AMD Ryzen 7 9700X
•	3,8 GHz, 32 GB RAM
•	2.000 GB SSD-Speicher
•	NVIDIA GeForce RTX 5070

Microsoft Windows 11 Home

1.649.–
UVP 1.939.–

–14%

Microsoft Windows 11 Home

Gaming PC Invader
•	AMD Ryzen 9 9900X 
•	4,4 GHz, 32 GB RAM
•	1.000 GB SSD Speicher
•	NVIDIA GeForce RTX 5070

Online-Kracher

1.849.–
UVP 2.299.–

–19%

29.99
Aktion

Online-Kracher

499.99

Aktion

Conux Stereo Gaming Headset
•	kabelgebunden mit einer 

Länge von 1,8m
•	ohrumschließend
•	RGB-Beleuchtung
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



auch  
online

/?&_2654407000 auch  
online

/?&_2869908000

auch  
online

/?&_2722397000

auch  
online

/?&_2831219000

Moto Buds
•	kabellos und im Ohr sitzend
•	Active Noise Cancelling, Dolby Atmos
•	kompatibel mit Android, iOS, Windows 

Phone
•	Akkulaufzeit ca. 9H

24.99
Aktion

Crystal UHD 4KU7079F LED TV
•	DTV Sound System von Dolby
•	Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160
•	Energieeffizienzklasse: G (Skala A-G)

61.99
UVP 99.90

–37%

LifeTracker 2in1
•	smarte Funktionen: Anrufe  

und Nachrichten tätigen &  
empfangen, Wetterinfo,  
Taschenlampe uvm.

•	funktioniert mit und ohne  
Smartphone

Online-Kracher

349.99
UVP 699.99

–50%

Bild fehlt - bitte liefern
Bitte neu ablegen!

Moto G15
•	Modell 2025
•	6,72“ Infinity-O  

Display
•	128 GB interner  

Speicher
•	4 GB RAM

94.90
Aktion
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Obst &
Gemüse DER ORT FÜR

AUS DER HEIMAT.

DER ORT FÜR

AUS DER HEIMAT.AUS DER HEIMAT.AUS DER HEIMAT.
KÜRBISSE

unverpackt

unverpackt

Bio Feldsalat
Italien, Kl. II
100 g Schale
(13.90 / kg)

Hokkaido-Kürbis
Deutschland, 
1 kg

Broccoli
Deutschland, Kl. I
500 g
(2.78 / kg)

Spitzkohl
Deutschland, 
Kl. I
1 kg

Mini Rispentomaten
Deutschland, Kl. I
350 g Schale
(4.83 / kg)

Heidelbeeren
Argentinien/Peru/Polen, Kl. I
125 g Schale
(15.92 / kg)

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz
(0.93 / kg)

Zespri Kiwi grün
Neuseeland, Kl. I
Stück

0.44*

0.491

–10%

1.39*

Aktion

1.99*

Aktion

0.99*

1.491

–33%

1.39*

1.691

–17%

1.39*

Aktion

0.99*

1.111

–10%

1.69*

1.991

–15%

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.09.25 –32
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Fleisch & 
Wurst

Golßen in BrandenburgGolßen in Brandenburg

fangfrisch – 
nie eingefroren

Belgern-Schildau in SachsenBelgern-Schildau in Sachsen

Dorade-Royal
küchenfertig, ausgenommen, ca. 400 g
100 g
(12.90 / kg)

Spanferkel-Rollbraten
besonders zart, saftig, 
vakuumverpackt, ca. 1 kg
1 kg

Rinder-Zunge
roh, gepökelt, ca.1,5 kg
1 kg

Käsebeißer
Debrecziner Art
250 g
(9.96 / kg)

Geflügelmortadella
versch. Sorten
200 g
(5.- / kg)Schweinebraten

100 g
(12.90 / kg)

Hähnchenbrust
versch. Sorten
80 g
(16.13 / kg)

Keulenbraten vom Irischen Weiderind
mindestens 180 Tage Weidehaltung, ca. 1 kg
100 g
(12.90 / kg)

1.29*

Aktion

Aktion
pro 100 g

1.29

Aktion
pro kg

8.99

1.29*

1.491

–13%

1.–*

1.291

–22%

2.49*

2.991

–16%

Aktion
pro kg

8.99

Aktion
pro 100 g

1.29

gültig von Donnerstag, 11.09.25 – Samstag, 13.09.25

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 33
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370 PAYBACK°PUNKTE
für die Artikel auf 
den Seiten 36 – 37

370 PAYBACK°PUNKTE
BIS ZU

40
Extra°Punkte

= 40 Cent

40
Extra°Punkte

= 40 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Dr. Oetker Intermezzo
versch. Sorten, tiefgekühlt
165 g – 190 g
(10.47 – 12.06 / kg)

Popp Brotaufstrich
gekühlt, versch. Sorten
250 g
(7.96 / kg)

Vici Surimi Teller
gekühlt
330 g
(10.58 / kg)

Rama 
Cremefine
gekühlt, 
versch. 
Sorten
250 ml
(3.96 / l)

Billie Green veganer Aufschnitt
gekühlt, versch. Sorten
70 g – 80 g
(16.13 – 18.43 / kg)

Exquisa Quark Creme
gekühlt, versch. Sorten
500 g
(3.38 / kg)

1.79
Aktion

1.69
Aktion

Aktion
250 g

1.99

3.49
Aktion

0.99*

1.491

–33%

1.29
Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

6 – 8 Stück

Langnese Eis Mix
tiefgekühlt
398 ml – 482 ml
(6.20 – 7.51 / l)

2.99
4.491

–33%

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.09.25 –34
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PAYBACK°PUNKTE

Super WochenendeSuper Wochenende
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Apple Geschenkkarte

Es gelten die zusätzlichen AGB, einsehbar auf: apple.com/de/go/legal/gc. TM und © 2025 Apple Inc. 
Alle Rechte vorbehalten

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

/?&_2894271000auch 
online
auch 
online

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

/?&_2894270000auch 
online
auch 
online

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

60
Extra°Punkte

= 60 Cent

60
Extra°Punkte

= 60 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Fonzies 
Original
100 g
(17.90 / kg)

Schweins-
öhrchen
versch. 
Sorten
200 g – 
250 g
(7.96 – 9.95 
/ kg)

Treets Peanuts Vegan
500 g
(8.88 / kg)

Loacker Maxi Waffeln
versch. Sorten
167,5 g
(11.88 / kg)

Kit Kat & Lion Balls
versch. Sorten
130 g
(19.15 / kg)

Leibniz 
Kekse
versch. 
Sorten
150 g – 200 
g
(9.95 – 13.27 
/ kg)

2.49
Aktion

4.44
Aktion

1.99
Aktion

1.79
Aktion

/?&_2614159000auch 
online
auch 
online

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Surf Stapelchips
versch. Sorten
160 g
(9.31 / kg)

1.49*

1.991

–25%

1.99*

Aktion

–33%
167,5 g

1.99
UVP 2.99

gültig von Donnerstag, 11.09.25 – Samstag, 13.09.25

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 35
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APP RABATT
AUF 

wieder im Sortiment
 ARTIKEL10%%

/?&_2095035000auch 
online
auch 
online

/?&_2161846000auch 
online
auch 
online

/?&_2695774000auch 
online
auch 
online

/?&_2578494000auch 
online
auch 
online

/?&_2150805000auch 
online
auch 
online

Mozartkugeln
versch. Sorten
200 g
(14.95 / kg)

Mon Cheri
157 g
(25.41 / kg)

Ferrero Küsschen
feine Nuss-Speziali-
täten, versch. Sorten
172 g – 178 g
(22.42 – 23.20 / kg)

Die Besten
166 g
(30.06 / kg)

Ferrero Rocher
200 g
(23.95 / kg)

3.99*

Dauertiefpreis

3.99*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

4.99*

Dauertiefpreis

4.79*

Dauertiefpreis

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.09.25 –36
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SPAREN

VIELE ARTIKEL ONLINE BESTELLBAR: netto-online.de

4x klein (ca. 19 x 13 x 5cm), 2x 
mittel (ca. 19 x 14 x 5cm), 1x groß 

(ca. 28 x 20 x 5cm)

/?&_2894820000auch 
online
auch 
online

Maße: ca. 52 x 32,5 x 36,5 cm

/?&_2174174000auch 
online
auch 
online

Maße: ca. 29 x 26 x 45 cm

/?&_2894819000auch 
online
auch 
online

Set bestehend aus 10 Boxen

/?&_2895126000auch 
online
auch 
online

ca. 5 Liter

ca. 15 Liter

ca. 30 Liter

3er Set, je ca. 1,2 Liter

2er Set, je ca. 3,3 Liter

Maße: ca. 24 x 24 x 18cm

/?&_2560643000auch 
online
auch 
online

Maße: ca. 24 x 24 x 18cm

Filz-Organizer, 6er Set
• Material 100% Polyester

Maße: ca. 40 x 14 x 26 cm

Hängekorb, 2er Set
• mit Schutzkappen
• für Borten mit max. 3,5 cm Stärke 
• max. Ladegewicht: ca. 2 kg

Mikrowellenregal
• inklusive 6 prakti-

schen Haken
• zum Einhängen 

von Küchenhelfern

Nischenordnungswagen
• aus FSC-zertifiziertem Holz
• ideal zum Verstauen

Schrankkörbe, 2er Set
• vielseitig einsetzbar
• in 2 verschiedenen Farben: 

schwarz & weiß
• Material: Holz, Metall

Treteimer „Paso“
• durch Pedal von 

drei Seiten bedi-
enbar

• Fassungsvermö-
gen: ca. 20 Liter

Mini Klappboxen
• stapelbare Klappboxen

Aufbewahrungsboxen, 2er Set
• mit Griffen
• Material: Polyester, Kunststoff
• in 2 Farben erhältlich: schwarz, 

weiß

Aufbewahrungsbox, 3er Set
• mit ergonomischen Clip-Griffen und 

Klappdeckel

Aufbewahrungsset, 10-teilig
• aus robustem Kunststoff
• platzsparend verstaubar

4.99
Aktion

4.99
Aktion

4.99
Aktion

12.99
Aktion

19.99
Aktion

4.99
Aktion

3.99
Aktion

14.99
Aktion

9.99*

Aktion

12.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 37
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WIESN-GAUDIWIESN-GAUDI
DER ORT MIT DER
WIESN-GAUDI

FÜR ZUHAUSE.

/?&_2894246000auch 
online
auch 
online

/?&_2893977000auch 
online
auch 
online

Wies’n 
Hendl
fertig gewürzt, 
ca. 1,1 kg
1 kg

Bayerische 
XXL-Breze
350 g
(4.83 / kg)

Alpenschnaps 
Marille oder 
Haselnuss
33 – 35 % Vol.
0,5 Liter
(13.98 / l)

Löwenbräu Okto-
berfestbier
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.78 / l)

Goldsteig Emmen-
taler Stück
gekühlt
400 g
(9.98 / kg)

Paulaner 
Oktoberfest-
bier
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
3.10
(1.50 / l)

Huober 
Bierstengel 
Original
100 g
(12.90 / kg)

Aktion
350 g 

1.69*

1.29
UVP 1.99

–35%

3.99
Aktion

0.89
Aktion

6.99
Aktion

Aktion
pro kg

4.79

App
Preis

14.99

13.99
(1.40 / l)

Aktion

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.09.25 –38
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Schweinehaxe

IM BEUTEL VAKUUMIERT, CA. 7,5 KG

Schweinebauch

Schweineschälrippe

Schweinerücken

in handlicher Transportbox

Aktion
pro kg

4.49

4 316268 714839

So einfach funktioniert’s:
mit 10 € Anzahlung 

netto-online.de/
oktoberfestbox

AUCH ONLINE VERFÜGBAR

mit 10 € Anzahlung 

ZUM VORBESTELLENZUM VORBESTELLEN
OKTOBERFESTBOX

Oktoberfestbox
bestehend aus Schweinehaxe ca. 1,2 kg, 
Schweinebauch mit Knochen ca. 2 kg, 
Schweinerücken mit Schwarte ca. 3 kg, 
Schweineschälrippe ca. 1,2 kg

1. Coupon für deine Vorbestellung der 
Oktoberfestbox an der Kasse vorlegen 
und 10 € anzahlen (Coupon gilt nur für 
die Oktoberfestbox und kann nicht mit 
anderen Einkäufen verrechnet werden.)

2. Kassenbon mit Abhol-Coupon erhalten.

3. Vorbestellbar vom 08.09. – 13.09.25 
in deiner Filiale. Vom 26.09. – 27.09.25 
in deiner Filiale abholen und 
Restbetrag bezahlen.

/?&_1991224000auch 
online
auch 
online

/?&_2229926000auch 
online
auch 
online

Händlmaier 
bayerisch 
süßer Haus-
macher Senf
335 ml
(4.45 / l)

Hengsten-
berg Mildessa 
Sauerkraut
770 g
(2.32 / kg)

Wiesen Hendl Streifen 
oder Brezel Nuggets
tiefgekühlt, mit Dip
500 g
(7.98 / kg)

Ponnath Hausmacher Griebenschmalz
versch. Sorten
200 g
(8.95 / kg)

Meggle Laugenbaguette
gekühlt, versch. Sorten
160 g
(6.19 / kg)

Gebrannte 
Mandeln oder 
Erdnüsse
125 g – 150 g
(13.27 – 15.92 / 
kg)

1.49*

Aktion

1.79*

Aktion

3.99
Aktion

1.79*

2.191

–18%

0.99
Aktion

1.99
Aktion

gültig von Donnerstag, 11.09.25 – Samstag, 13.09.25

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 39
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Hengsten- Gebrannte 

gültig von Donnerstag, 11.09.25 – Samstag, 13.09.25
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Feine Nürnberger Oblaten-Lebkuchen
versch. Sorten, 200 g
(11.95 / kg)

2.39*

Dauertiefpreis

Stollen
versch. Sorten
200 g
(9.45 / kg)

1.89*

Dauertiefpreis

Kokosmakronen
Schoko, 250 g
(6.76 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

Baumstamm
Edelnougat & Edelmarzipan
100 g
(13.90 / kg)

1.39*

Dauertiefpreis

Lebkuchen Herzen,  
Sterne, Brezeln
versch. Sorten, 500 g
(7.98 / kg)

DER ORT DER
VORFREUDE.

SÜSSEN

3.99*

Dauertiefpreis

Baumkuchen
versch. Sorten
300 g (16.63 / kg) 4.99*

Dauertiefpreis

K
W

 3
7

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Marzipan-Brot
175 g
(11.37 / kg)

Dominosteine
versch. Sorten
250 g
(14.76 / kg)

3.69
Dauertiefpreis

Kipferl
versch. Sorten
150 – 175 g
(14.23 –  
16.60 / kg)

2.49
Dauertiefpreis

Mandelspekulatius 
300 g
(5.63 / kg)

1.69*

Dauertiefpreis

Weihnachtsgebäck
versch. Sorten
200 g (12.45 / kg) 2.49

Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

Gewürz- 
spekulatius
600 g (2.82 / kg)

K
W
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7

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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bis zu 

81%
bis zu 
SALE

/?&_2740793000auch 
online
auch 
online

Kompaktheissluftfritteuse
• Leistung: ca. 1.200 Watt / 

60-210 °C
• Fassungsvermögen: ca. 

2,3 Liter
• mit antihaftbeschichtetem 

Frittierkorb

Herren Hoodie
• mit Rippbündchen an 

Saum und Ärmeln
• Größen: M – XXL

–81%

19.99
UVP 109.95

/?&_ auch 
online
auch 
online

Wohnteppich
• für Fußbodenheizung geeignet
• Maße: ca. 100 x 150 cm

/?&_ auch 
online
auch 
online

Diamond Painting
• Set zum Erstellen ver-

schiedener Motive
• inkl. Rahmen und erfor-

derlichem Zubehör

/?&_ auch 
online
auch 
online

Premium Ein-
kaufskorb 
„Falko“
• max. Tragege-

wicht: ca. 25 kg
• praktisches 

Innenfach mit 
Reißverschluss

• zusammenfaltbar

–57%

14.99
UVP 34.99

/?&_2585934000auch 
online
auch 
online

–20%

19.99
24.991

–37%

5.–
7.991

Saum und Ärmeln

/?&_2183518000auch 
online
auch 
online

Kühltragetasche
• Maße: ca. 42 x 42 x 16 cm

–40%

2.99
UVP 4.99

Wäsche-
zubehör
• wieder-

verwend-
bar

• versch. 
Ausfüh-
rungen

/?&_1416178000auch 
online
auch 
online

–25%

2.99
3.991

–27%

12.99
17.991Maße: ca. 67 x 140 cm

Aktion

12.99

/?&_2872207000auch 
online
auch 
online

Teppichbrücke
• für den Innen- und Außenbereich
• geeignet für Fußbodenheizung

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 11.09.25 –40
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SPAREN

VIELE ARTIKEL ONLINE BESTELLBAR: netto-online.de

Steakmesser 
4er Set
• aus rostfrei-

em Edelstahl

–20%

3.99
4.991

Glaswasserkocher
• Fassungsvermögen: ca. 1,7 Liter
• großer Auslauf mit herausnehmba-

rem und waschbarem Kalkfilter
• Leistung: ca. 1.850 – 2.200 Watt

–49%

10.–
19.991

Leuchtmittel, 5er Pack
• versch. Ausführungen

/?&_2895805000auch 
online
auch 
online

–33%

3.99
5.991

Made in 
Germany

Allzweckbürste, Kehrgarnitur  
oder Spülbürsten-Set
• aus FSC© zertifiziertem  

Buchenholz

–35%

1.29
1.991

/?&_2251487000auch 
online
auch 
online

Snack- und Dipschalen, 3er
• aus hochwertigem Porzellan
• spülmaschinen- und mikro-

wellengeeignet

–20%

3.99
4.991

Maße: ca. 50 x 70 cm

VW Bulli Fußmatte
• bei 30°C waschbar

/?&_2587796000auch 
online
auch 
online

–50%

3.99
7.991

Zwingen

/?&_2518196000auch 
online
auch 
online

–37%

4.99
7.991

/?&_2650789000auch 
online
auch 
online

Drucksprüher 
2l oder 5l
• inkl. Füllstands-

anzeige

–20%
ab

3.99
4.991

Artikel Preis
2 Liter 3.99
5 Liter 9.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 13.09.25 41
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auch  
online

/?&_2609416000

auch  
online

/?&_2678235000

CRISPY REISSALAT
netto-online.de/rezept und in der Netto plus App

Erdnuss- 
creme
versch. 
Sorten
350 g
(5.40 / kg)

1.89*

Dauertiefpreis

Lauchzwiebeln
Deutschland, Bund

unverpackt
Plastik

Langkorn  
Parboiled Reis
im Kochbeutel , 4 x 125 g
(2.38 / kg)

Bio Möhren
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

1.19*

Dauertiefpreis

REZEPT
FÜR DAS Ming Chu 

Sojasauce
hell
150 ml
(8.60 / l)

1.29*

Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
onlineK

W
 3

7

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



ZITRONENPASTA
netto-online.de/rezept und in der Netto plus App

Parmigiano 
Reggiano 
Stück
gekühlt
200 g Stück
(24.95 / kg)

4.99*

Dauertiefpreis

3.79*

Dauertiefpreis

Bio  
Süßrahmbutter
gekühlt, 250 g
(13.96 / kg)

Bio  
Pinot  
Grigio
0,75 Liter
(5.05 / l)

Original  
Italienische 
Tagliatelle
aus der Bronze-
form, 500 g 
(2.58 / kg)

Bio Zitronen
Italien/Spanien, Kl. II
500 g Netz

REZEPT
FÜR DAS 

1.29*

Dauertiefpreis

3.49*

Dauertiefpreis

K
W

 3
7

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Bio Weine
versch. Sorten 
6 x 0,75 Liter 
(2.44 / l)
Einzelpreis: 
2.49 – 2.79
(3.32 – 3.72 / l)

ENTSPRICHT            PRO FLASCHE1.83  ENTSPRICHT            PRO FLASCHE1.83  ENTSPRICHT            PRO FLASCHE1.83  ENTSPRICHT            PRO FLASCHE

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

34%
SPAREN

6 x 
0,75 Liter

11.–
14.94-16-741

bis zu

-34%
6 x 

0,75 Liter

11.–*

14.94-16.741

WEINE DES MONATS SEPTEMBER

Beste 
Genossenschaft 

Italiens 2024 
(Berliner Wein Trophy)

/?&_2546153000auch 
online
auch 
online/?&_2174242000auch 

online
auch 
online

Bester Rotwein 
Italiens / Salento 

(Mundus Vini 
Frü hjahr 2024)Frü hjahr 2024)

/?&_2893292000auch 
online
auch 
online

4.99
UVP 6.99

–28%

3.99
4.991

–20%

Italien,
Abruzzen

Pinot Grigio

Weißwein,
trocken

zu Fisch, 
weißem 
Fleisch und 
Frischkäse

Frankreich,
Coteaux 
d’Aix-en-Pro-
vence

Grenache, Sy-
rah, Cinsault, 
Tibouren, 
Mourvédre

Rosewein,
halbtrocken

zur französi-
schen Küche, 
Gemüse und 
Fisch

Campo 
Appio 
Primitivo 
Barrique 
IGP
0,75 Liter
(9.32 / l)

Cantina 
Tollo Pinot 
Grigio IGP
0,75 Liter
(6.65 / l)6.99

UVP 8.99

–22%

Italien,
Apulien 

Primitivo

Rotwein,
trocken

zu geschmor-
tem und ge-
grilltem Rind 
oder Wild 
und Pasta-
gerichten

Ville del Rose 
Coteaux 
d’Aix-en-
Provence 
AOP
0,75 Liter
(5.32 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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FREITAGSFREITAGS
KRACHERKRACHER

gültig am
12.09.25

1.99

Aktion

Nektarinen
Spanien/Italien, Kl. I
1 kg SchaleK

W
 3

7

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



100 Extra
°Punkte
auf den Einkauf ab 30€!*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

100 EXTRA °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 30€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung 
des rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 30€. Der Coupon 
ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Die Punkte-
gutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in 
allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte 
zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
12.09.25

9
97
17
26

68
79
78

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 12.09.25

netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

Abdeckplane für Wohnwagen oder Wohnmobil
• UV-beständig, wasserabweisend und reißfest
• integrierte 

Reißverschlussöffnungen
• 3-Schicht-Verbundsystem ab

99.99
UVP 159.99

–37%

333
Extra°Punkte

= 3.33 Euro

auch 
online

Artikel % UVP Preis
Größe S 460 x 250 x 220 cm 37 159.99 99.99
Größe M 550 x 250 x 220 cm 34 169.99 109.99
Größe L 610 x 250 x 220 cm 32 179.99 119.99
Größe XL 670 x 250 x 220 cm 31 129.99 189.99
Größe XXL 730 x 250 x 220 cm 29 139.99 199.99

gültig am 12.09.25gültig am 12.09.25

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punktenJeden Freitag extra °punktenJeden Freitag extra °punktenJeden Freitag extra °punktenJeden Freitag extra °punktenJeden Freitag extra °punktenJeden Freitag extra °punktenJeden Freitag extra °punktenJeden Freitag extra °punkten

gültig am 12.09.25

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 12.09.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 12.09.25

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 12.09.25

FREITAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 12.09.25

/?&_ auch 
online
auch 

Ben&Jerry‘s 
Eisbecher
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
465 ml
(7.51 / l)

Buntstifte, 60er Pack
mit tollen Farben

Nescafe Classic
löslicher Bohnenkaffee, 
versch. Sorten
200 g
(22.45 / kg)

Capri-Sun
versch. Sorten
10 x 0,2 Liter
pfandfrei
(1.07 / l)

Schweine-Schälrippen
vakuumverpackt, ca. 1 kg
1 kg

8.99*

UVP 17.98

auch 
online
auch 
online60er Pack

–50%

3.49
6.991

–50%

4.49*

8.991

–50%

2.14
4.291

–50%

4.49
UVP 8.99

pro kg

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 43

K
W

 3
7 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Capri-Sun 2.14, 
Ben&Jerry‘s Eisbecher 3.49
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50
Extra°Punkte

= 50 Cent

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

SachsenSachsen

unverpackt

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I
Stück

Wernesgrüner Pils Legende
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.- / l)

Rotkäppchen Sekt 
Flaschengärung
versch. Sorten
0,75 Liter
(5.72 / l)

Wiener Würstchen
über Buchenholz geräuchert
1000 g

Puten-Schnitzel
mager, dünn geschnitten
1 kg

Müller Kalinka 
Kefir oder Ayran
gekühlt
500 g; 500 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.54 / kg; 1.54 / l)

5.79*

7.291

–20%

4.29*

6.491

–33%

9.99
15.991

–37%

1.–*

2.291

–56%

0.77*

1.291

–40%

7.49

1 kg

Aktion

44
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein. 
Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

Wiener Würstchen

SAMSTAGSSAMSTAGS
KRACHERKRACHER

gültig am Samstag, 
13.09.25
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wiener Würstchen 5.79
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Online-Sonder- 
ANGEBOTE

Online-Monats- 
ANGEBOTE

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender  
Liefer zuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Bestellbar unter: netto-online.de/sparen
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

ca.  27"
(69 cm

)

PC-Set mit 27" TFT Monitor
Best.-Nr. 2465631000

•  CPU: Intel Core i7-12700KF, 12 x 3.8 GHz (Alder Lake)
•  Speicher: 32 GB DDR4-3200 MHz (2 x 16 GB), Dual-Channel
•  Grafikkarte: NVIDIA GeForce RTX 5060 Ti, 8 GB GDDR7
•  Festplatte 1: 1 TB M.2 SSD (NVMe)
•  Festplatte 2: 2 TB SATA3 (6 GB/s)
•  WLAN, Bluetooth, Gaming Maus und Tastatur
•  Energieeffiziensklasse Monitor: D (Skala A bis G)

nur  
online

1.299.–*

UVP 1.699.-

–23%

1.111
Extra°Punkte 

entspricht 11.11 €

COUPONS SPAREN
KAUFEN & MIT

LIEBLINGSARTIKEL

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

September 2025

nur 
online

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender  
Liefer zuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Lauffener Schwarzriesling  
„Schwarz / Weiss“ weißgekeltert  
Qualitätswein
Best.-Nr. 2541574000

12,5% Vol.
6 x 0,75 Liter
(5.33 / l) 

Mutti Polpa Feinstes  
Tomatenfruchtfleisch gehackt
Best.-Nr. 2505827000

6 x 400 g
(3.75 / kg) 

6x 6x

24.–*

29.94 1

–19%
6 fürentspricht 

Einzelpreis: 4.-
entspricht 

Einzelpreis: 1.50

nur  
online

nur  
online

Carport
Best.-Nr. 2389749000

•  effektiver Schutz vor Sonne, 
Regen und Schnee

•  stabile Konstruktion für eine 
hohe Belastbarkeit

•  wartungs- und korrosions-
armer Alu-Rahmen mit  
Pulverbeschichtung

•  Doppelstegplatten mit  
UV-Schutz für nützliches 
Oberlicht

•  praktische Regenrinnen für 
kontrollierten Wasser abfluss

899.99*

UVP 1.499.-

–39%

max. Schneelast:  
ca. 100 kg/m2

Maße Flachdach:  
ca. L 503 x  

B 305 x H 230 cm

Maße Bogendach:  
ca. L 503 x  

B 302 x H 233 cm

max. Windlast:  
408 Pa,  

~100 km/h

mit Bogendach

nur  
online

2.222
Extra°Punkte 

entspricht 22.22 €

Deutschland,  
Württemberg

Weißwein,  
trocken

zu Spargel, Fisch und 
knackigen Salaten

120
Extra°Punkte 

entspricht 1.20 €

50
Extra°Punkte 

entspricht 50 Cent

8.99*

10.74 1

–16%
6 für

mit Flachdach

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

September 2025

PAYBACK  

Coupon auf Seite 20

NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

Netto plus App

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

HIER GEHT’S WEITER:
SCHON SCHLUSS?

Mit der  
Netto plus App
extra °punkten!

Hier kostenlos  
downloaden!




